

Bogason Invest ApS

Lindevangsvej 31, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 82 58 45

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. december 2021

Anders Bogason
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | Bogason Invest ApS Lindevangsvej 31 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 30 82 58 45 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| | Stiftet: 14. september 2007 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| Direktion | Anders Bogason |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve konsulentvirksomhed samt investering, herunder i aktier og anpartar samt virksomhed med tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 747.061, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.595.867.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -38.739 | -18.175 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | | 991.062 | 197.064 |
| Finansielle indtægter | | 16.171 | 21.052 |
| Finansielle omkostninger | | -8.627 | -1.649 |
| Resultat før skat | | 959.867 | 198.292 |
| Skat af årets resultat | 1 | -212.806 | -43.670 |
| Årets resultat | | 747.061 | 154.622 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 747.061 | 154.622 |
| | | 747.061 | 154.622 |

Balance 30. juni

| | Note | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 7.740 |
| Tilgodehavender | | 0 | 7.740 |
| Værdipapirer | | 2.897.262 | 1.865.973 |
| Værdipapirer | | 2.897.262 | 1.865.973 |
| Likvide beholdninger | | 15.081 | 72.938 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.912.343 | 1.946.651 |
| Aktiver i alt | | 2.912.343 | 1.946.651 |

Balance 30. juni

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.470.867 | 1.723.806 |
| Egenkapital | 2.595.867 | 1.848.806 |
| Selskabsskat | 209.813 | 33.068 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 209.813 | 33.068 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 63.427 | 48.188 |
| Selskabsskat | 24.912 | 0 |
| Anden gæld | 18.324 | 16.589 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 106.663 | 64.777 |
| Gældsforpligtelser i alt | 316.476 | 97.845 |
| Passiver i alt | 2.912.343 | 1.946.651 |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|-----------------|----------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. juli | 125.000 | 1.723.806 | 1.848.806 |
| Årets resultat | 0 | 747.061 | 747.061 |
| Egenkapital 30. juni | 125.000 | 2.470.867 | 2.595.867 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 212.806 | 43.670 |
| | <u>212.806</u> | <u>43.670</u> |
